
Akční ceny platí v lékárnách uvedených uvnitř letáku. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4. Z

FRONTPRO®, žvýkací tablety, je veterinární léčivý přípravek pro psy. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

FRONTPRO® 
antiparazitární žvýkací 
tablety pro psy (2–4 kg)
3 tablety
•  Chutné žvýkací tablety proti klíšťatům  

a blechám. 
•  Jedno balení na 3 měsíce* ochrany.  
•  S příchutí hovězího masa. 

*Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před blechami min. 
5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

V akci také  
další podukty FRONTPRO®, informujte se ve své lékárně.

-65Kč

739,-
804,-

TANTUM VERDE® Mint
20 pastilek
•  Pastilky bez cukru ve čtyřech příchutích proti bolesti a zánětu v krku.
•  Roztok ulevuje od bolesti po chirurgických a stomatologických zákrocích v dutině ústní a krku.
•  Spray na bolest a zánět v krku a dutině ústní s antimikrobiálním účinkem. -40Kč

169,-
209,-

Tantum Verde, Tantum Verde Mint, Tantum Verde Lemon, Tantum Verde Orange and Honey, Tantum Verde Eucalyptus, Tantum Verde Spray, 
Tantum Verde Spray Forte obsahují benzydamin hydrochlorid. Léky k místnímu užití v ústech a krku. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V akci také 
TANTUM VERDE® Roztok a Spray.

Ibalgin® 400 mg je lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje ibuprofenum. Pozorně čtěte příbalovou  
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Ibalgin® 400 mg
48 potahovaných tablet
Ibalgin® 400 mg je účinné 
analgetikum:
•  Pomáhá při bolesti hlavy, zubů, 

zad, svalů a kloubů, menstruační 
bolesti.

•  Snižuje horečku při horečnatých 
stavech a zánětlivých 
onemocněních horních cest 
dýchacích.

•  Protizánětlivý  
účinek.

•  Pro dospělé  
a dospívající  
od 12 let. 

115,-
127,-

-22Kč

S kartou Magistra

105,-

Lékárny

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

1+1 = 60 + 60 kapslí (1 kapsle =  2,08 Kč).

Premium Vitamin C duo 
500 mg
60 kapslí

Běžná cena 2 ks 498 Kč 

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

249,-
Ušetříte 249 Kč

ZDARMA
Více nabídek uvnitř

Vitamin C  
přispívá  

ke snížení 
míry únavy.

Přivítejte jaro ve zdraví s akcemi 1+1 ZDARMA.

VETERINÁRNÍ 
PŘÍPRAVKY

strana
8

AKČNÍ NABÍDKA  
4. 3.–31. 3. 2024

PM-CZ-OTRI-22-00024

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok  
a Otrivin pro děti 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují xylometazolin-
hydrochlorid. Léky k použití do nosu. Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 
0,6 mg/ml nosní sprej, roztok je lék k použití do nosu. 

V nabídce také:
Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml za 159 Kč 
a Otrivin pro děti 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml za 109 Kč s kartou Magistra. 

  
 

působí
až 12 hodin

uvolní
ucpaný nos
do 2 minut

Otrivin_brand_okno_3-2024_65x75mm.indd   1Otrivin_brand_okno_3-2024_65x75mm.indd   1 12.02.2024   18:00:3512.02.2024   18:00:35

129,-
151,-

-32Kč

S kartou Magistra

119,-

Centrum Imunita 
14 sáčků

NAVÍC*

++
V nabídce také Centrum Silver 100 tbl. + Centrum Imunita 14 sáčků za 599 Kč.
*Při nákupu Centrum od A až po Železo 100 tbl. nebo Centrum Silver 
100 tbl. obdržíte NAVÍC Centrum Imunita Vitamin C Max 14 sáčků za 0,01 Kč.
Doplňky stravy. (1 tableta = 5,99 Kč) PM-CZ-CNT-24-00003

Centrum_AZ_Silver_Imunita_brand_okno_31-2024_65x75mm.indd   1Centrum_AZ_Silver_Imunita_brand_okno_31-2024_65x75mm.indd   1 12.02.2024   18:05:5612.02.2024   18:05:56

Lékárny

619,-
749,-

-150Kč

S kartou Magistra

599,-



Flector® 180 mg 
léčivá náplast 5 ks
•  Léčí bolest, zánět 

a otok kloubů, svalů 
a šlach po úrazech 
pohybového aparátu, 
např. vyvrtnutí 
kloubů, pohmoždění 
a natržení svalů 
a šlach.

Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. Léčivé 
přípravky ke kožnímu 
podání s účinnou látkou 
diklofenak epolamin.

-40Kč

259,-
299,-

V akci také 
Flector®, léčivá náplast,
10 ks za 439 Kč.

100 g
1 Rychlejší úleva od bolesti při pohybu po 4 dnech léčby oproti 8 dnům u placeba, 
studie výronu kotníku.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék 
k vnějšímu použití. Obsahuje diklofenak-diethylamin. PM-CZ-VOLT-23-00065

RYCHLÝ 1  
proti bolesti

ÚČINNÝ 
proti zánětu

02_2024_Voltaren_Forte_brand_okno_1-2024_65x62mm_Magistra_CZ_FINAL.indd   102_2024_Voltaren_Forte_brand_okno_1-2024_65x62mm_Magistra_CZ_FINAL.indd   110.02.2024   12:09:5010.02.2024   12:09:50

-97 Kč

349,-
446,-

Premium Magnesium B6 
FORTE 50 tablet

Hořčík a vitamin 
B6 přispívají:
•  ke snížení míry 

únavy 
a vyčerpání,

•  ke správné 
funkci 
nervového 
systému,

•  normální duševní 
činnosti.

D
o

p
ln

ě
k 

st
ra

v
y.

Běžná cena 2 ks 398 Kč (1 tableta = 1,99 Kč)

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

199,-
Ušetříte 199 Kč

50+50 
tablet

Ataralgin® 
20 tablet
•  Kombinace 3 účinných látek: 

paracetamol, guaifenesin, kofein. 
•  Snižuje horečku při akutních 

infekčních stavech, tlumí bolesti 
svalů a kloubů při chřipkových 
onemocněních.

•  Tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad.
•  Snižuje svalové napětí.

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

109,-
120,-

-21Kč

S kartou Magistra

99,-

ALAVIS MAXIMA 
GUMMIES Vitamic C + D3 
60 žvýkacích tablet 
+ 30 kapslí
•  Kyselina hyaluronová 

a Collagen support.
•  Vitamin C přispívá 

k normální 
tvorbě kolagenu 
pro normální 
funkci chrupavek 
(kloubních). Vitamin C 
přispívá k normální 
tvorbě kolagenu pro 
normální funkci kůže.

•  Pružnost, která 
chutná!

Doplněk stravy. 
(1 ks = 5,50 Kč)

519,-
609,-

-114Kč

S kartou Magistra

495,-

Flector® Rapidcaps 25 mg 
20 měkkých tobolek
•  Rychlá a účinná úleva od bolesti 

s protizánětlivým účinkem.
•  Léčí např. bolest hlavy, zubů, 

svalů a bolest při menstruaci. 
•  Určeno pro dospělé  

a dospívající od 14 let. 
•  Měkké želatinové  

tobolky.

Léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou 
diklofenak epolamin. 
Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci.

139,-
163,-

-34Kč

S kartou Magistra

129,-

Proenzi® 3 PLUS 
180 tablet
•  Komplexní kloubní výživa s glukosaminem, 

chondroitinem, MSM a kolagenem typu II 
ve formě tablet.

•  Přidaný vitamin C podporuje tvorbu 
kolagenu pro  
normální funkci  
chrupavek.

• Bez sladidel.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 3,14 Kč)

-104 Kč

565,-
669,- PARALEN® GRIP 

horký nápoj citrón  
650 mg/10 mg 
12 sáčků
•  Odstraňuje příznaky chřipky 

a nachlazení: horečka,  
ucpaný nos, bolest  
hlavy, bolest v krku. 

•  Nezpůsobuje ospalost. 
•  Bez umělých barviv.

Lék k vnitřnímu 
užití. Čtěte pozorně 
příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem.

V akci také 
více druhů PARALEN® 
GRIP, informujte se  
ve své lékárně.

219,-
241,-

-32Kč

S kartou Magistra

209,-

Ibalgin® 50 mg/g Krém 
100 g
•  Kombinace dvou účinných látek  

ve formě krému.
•  Potlačuje bolest, zmírňuje zánět  

a urychluje vstřebávání modřin.
•  Léčí poúrazové stavy a následky 

sportovních úrazů, např. otoky,  
krevní podlitiny, podvrtnutí kloubu. 

•  Ulevuje od bolesti zad.
•  Pro dospělé  

a dospívající 
od 12 let.

Lék k vnějšímu použití. Pozorně čtěte příbalovou informaci
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také 
Ibalgin® DUO Effect krém 100 g za 289 Kč
a Ibalgin® gel 100 ml za 189 Kč s kartou Magistra.

199,-
229,-

-40Kč

S kartou Magistra

189,-

Rychlá* a účinná
úleva od bolesti

V akci také:
Panadol Novum 
500 mg,
24 potahovaných 
tablet
za 55 Kč 
a Panadol Extra 
Rapide 500 
mg/65 mg,
12 šumivých tablet
za 99 Kč s kartou 
Magistra.

* Paracetamol je v plazmě detekovatelný po 10 minutách
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Novum 500 mg, Panadol 

Extra Novum 500 mg/65 mg potahované tablety a Panadol Extra 
Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu užití. Panadol 

Novum 500 mg obsahuje paracetamol. PM-CZ-PAN-23-00020

02_2024_Panadol_Extra_Novum_brand_okno_1-2024_65x62mm.indd   102_2024_Panadol_Extra_Novum_brand_okno_1-2024_65x62mm.indd   1 12.02.2024   16:27:4612.02.2024   16:27:46

109,-
142,-

-37 Kč

S kartou Magistra

105,-

Brufen 400 mg 
100 tablet
•  Brufen ulevuje od horečky, 

tlumí bolest a projevy zánětu.
•  Různé formy pro různé věkové 

skupiny.

Brufen 400 mg potahované tablety a Brufen 20 mg/ml  
sirup s léčivou látkou ibuprofen jsou léčivé přípravky k vnitřnímu 
užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také 
Brufen 400 mg, 
30 tablet  
za 69 Kč a Brufen 
20mg/ml sirup, 
200 ml za 115 Kč 
s kartou Magistra.

165,-
215,-

-56Kč

S kartou Magistra

159,-

S kartou Magistra  
 ještě lepší ceny a akce 

Lékárny

Více 
výhod

GS Condro DIAMANT 
100 + 50 tablet NAVÍC
•  Extrémní síla pro klouby.
•  Nejvyšší množství glukosamin 

sulfátu Clini-Q, aescin 
a vitamin C, který podporuje 
správnou tvorbu kolagenní sítě 
kloubních chrupavek.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 4,19 Kč)

V akci také 
GS Condro 
DIAMANT, 120 tablet 
za 629 Kč s kartou 
Magistra.  
(1 tableta = 5,24 Kč)

649,-
792,-

-163Kč

S kartou Magistra

629,-



Lékárny
Jarní nabídka pro zdraví.

Vocal HA pastilky
bez cukru s příchutí máty 
24 pastilek
•  Pastilky s islandským lišejníkem,  

kyselinou hyaluronovou, vitamínem C a zinkem.
•  Pro péči o krk a hlasivky a pro podporu imunity.*
• Vhodné pro dospělé a děti od 4 let. 
*Islandský lišejník působí uklidňujícím a zklidňujícím účinkem na hrdlo 
a hlasivky. Vitamin C a zinek přispívá k normálním funkcím imunitního 
systému.

Doplněk stravy.  
(1 pastilka = 4,79 Kč)

-17 Kč

115,-
132,-

V akci také 
více druhů VOCAL,  
informujte se ve své lékárně.

MUCONASAL® PLUS 
nosní sprej, roztok, 10 ml
•  Rychle, účinně 

a dlouhodobě uvolní nos 
při rýmě a nachlazení.

•  Osvěží vůní máty 
a eukalyptu.

•  Pro dospělé a děti  
od 6 let.

MUCONASAL® PLUS
je volně prodejný lék
k nosnímu použití.
Obsahuje tramazolini
hydrochloridum. Čtěte
pozorně příbalovou informaci
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

-18Kč

129,-
147,-

SALIMAR MOŘSKÁ VODA
nosní sprej,
30 ml

•  100% přírodní mořská voda 
v hypertonické koncentraci pro 
uvolnění ucpaného nosu a dutin.

•  Zklidňuje citlivou nosní sliznici  
při infekční nebo alergické rýmě.

•  Vhodný pro dlouhodobé užívání. 
Nenávykový. Vhodný i při 
chronických obtížích.

•  Pro dospělé, děti a kojence  
od 1 měsíce.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití. Běžná cena 2 ks 318 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

159,-
Ušetříte 159 Kč

30+30 
ml

-20Kč

149,-
169,-

Doplněk stravy. (1 kapsle = 2,48 Kč)

Vitamin D3 2000 IU 
60 kapslí
•  Podporuje zdravý imunitní systém, 

přispívá ke správnému tělesnému vývoji 
a růstu a pomáhá vstřebávání a využití 
vápníku v těle.

•  Malé, snadno polykatelné kapsle.
•  Bez cukru,  

lepku  
a laktózy.

Premium Gurmar
60 enterosolventních tablet

Doplněk stravy. 
(1 enterosolventní tableta = 2,49 Kč) Běžná cena 2 ks 598 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

299,-
Ušetříte 299 Kč

•  Obsahuje o 25 % více  
přírodního extraktu  
Gymnema sylvestre  
(gurmaru)  
v 1 enterosolventní tabletě.*

•  Gurmar snižuje chuť na sladké 
a tím napomáhá při redukci 
tělesné hmotnosti.

•  Gurmar a chróm přispívají k udržení 
normální hladiny cukru v krvi.

* oproti přípravku Gurmar Mitte

60+60 
tablet

Strepsils Med a Citron 
24 pastilek
•  Zastavte bolest v krku hned 

na začátku!
•  Rychlá úleva od bolesti v krku 

už po 5 minutách 
•  Ničí bakterie, kvasinky i viry 

už po 1 minutě.
•  Pro děti od 6 let a dospelé.

Lék k orálnímu použití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V akci také 
více druhů 
Strepsils®, 
informujte se 
ve své  lékárně.

199,-
218,-

-29Kč

S kartou Magistra

189,-

TEREZIA Černý česnek 
60 kapslí
•  Česnek pomáhá regulovat hladinu 

cholesterolu a lipidů v krvi.
•  Podporuje imunitu. 
•  Bez zápachu a palčivé chuti. 
•  Nedráždí sliznice zažívacího 

ústrojí.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 5,65 Kč)

V akci také 
TEREZIA  
Černý česnek,  
30 kapslí  
za 179 Kč 
s kartou 
Magistra.  
(1 kapsle  
= 5,97 Kč)

359,-
429,-

-90Kč

S kartou Magistra

339,-

Bronchipret®  
tymián a břečťan 
sirup, 100 ml
•  Bronchipret® je lék s dvojí 

silou z přírody: výtažky 
z tymiánu a břečťanu. 

•  K léčbě kašle při 
nachlazení a zánětu 
průdušek se zvýšenou 
produkcí hlenu.

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě 
čtěte příbalovou informaci.

169,-
199,-

-40Kč

S kartou Magistra

159,-

Nasivin® Sensitive 
0,5 mg/ml, nosní sprej, 
roztok, 10 ml
•  Zkracuje trvání rýmy v průměru 

o 2 dny a působí protivirově.
•  Sprej proti rýmě pro děti 

od 6 let a dospělé. 
•  Neobsahuje  

konzervační látky.

Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml 
nosní sprej, roztok je lék 
k nosnímu podání s léčivou 
látkou oxymetazolin-
hydrochlorid. Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.

V akci také 
Nasivin® Sensitive
pro děti 0,25 mg/ml,
nosní sprej, roztok 10 ml 
za 115 Kč s kartou Magistra.

125,-
127,-

-12Kč

S kartou Magistra

115,-

MUCOSOLVAN®  
pro dospělé 
sirup 100 ml
•  Ulehčuje vykašlávání.
•  Uvolňuje zahlenění.
•  Zmírňuje kašel.
•  Bez cukru a alkoholu.
•  Jahodová příchuť.

MUCOSOLVAN® pro dospělé je volně 
prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje 
ambroxoli hydrochloridum. Čtěte 
pozorně příbalovou informaci  
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také 
MUCOSOLVAN® JUNIOR sirup  
15 mg/5 ml, 100 ml za 139 Kč  
a MUCOSOLVAN® Roztok 
k perorálnímu podání a k inhalaci, 
60 ml za 105 Kč s kartou Magistra.

165,-
182,-

-33Kč

S kartou Magistra

149,-

GS Céčko želatinky 
50 kusů
•  Jediný vitamin C 

se šípky 
v želatinkách 
skvělé chuti. 

•  Bez cukru, 
umělých sladidel 
a barviv. 

•  Veganské.

Doplněk stravy.
(1 želatinka = 3,58 Kč)

189,-
223,-

-44Kč

S kartou Magistra

179,-

LIPO C ASKOR FORTE
120 kapslí
•  RosaCelip-LD®, vitamin C 

s lipozomálním vstřebáváním.
•  Bioflavonoidy z citrusových 

plodů a extrakt z plodu šípku.
•  Testovací proužky součástí 

balení.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 5,66 Kč)

V akci také 
LIPO C ASKOR
FORTE, 60 kapslí
za 399 Kč
(1 kapsle = 6,65 Kč)
a další produkty
LIPO C ASKOR 
tekutý.
Informujte se  
ve své lékárně.

699,-
835,-

-156Kč

S kartou Magistra

679,-

Lékárny



Vyprošťovák RESTART 
20 šumivých tablet
•  Postaví vás na nohy po 

nadměrné konzumaci 
jídla, kávy a alkoholu.

•  Bez umělých barviv,  
konzervačních látek, 
lepku a laktózy.

Doplněk stravy. (1 tableta = 2,45 Kč)

-13Kč

49,-
62,-

V akci také 
Vyprošťovák Active,
20 šuminých tablet za 49 Kč.

NatureVia®  
Ostropestřec forte 
60 kapslí
•  200 mg silymarinu pro 

detoxikaci jater a celého 
organismu v jedné kapsli 
denně. 

•  Silný a účinný. 
•  Prémiová kvalita – 

maximální síla v 1 kapsli.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 4,75 Kč)

-17 Kč

285,-
302,-

V akci také 
NatureVia® Ostropestřec 
LipoAktiv, 30 kapslí  
za 219 Kč. (1 kapsle = 7,30 Kč)

Premium Diosmin 
Micronized FORTE
60 tablet

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 2,33 Kč) Běžná cena 2 ks 558 Kč 

•  Vysoká dávka 
mikronizované 
purifikované směsi 
diosminu 500 mg  
a hesperidinu 50 mg.

•  Aescin pro  
správnou činnost 
cévního systému 
dolních končetin.

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

279,-
Ušetříte 279 Kč

60+60 
tablet

StopACID®
40 pastilek
•  Pastilky s chutnou pomerančovou příchutí pro 

správnou funkci trávicích enzymů, při překyselení 
žaludku a tím vyvolaných žaludečních obtížích 
(pálení žáhy, pocit plnosti, nadýmání, pocit na 
zvracení, zvracení, plynatost).

•  Extrakt z borůvek podporuje zdravý stav 
sliznice žaludku a tenkého střeva.

• Vhodné i pro těhotné a kojící ženy.

Doplněk stravy. 
(1 pastilka = 2,48 Kč)

-20Kč

99,-
119,-

Ca
Mg

Magnesii lactici 0,5 tbl. 
Medicamenta 
100 tablet
•  Čistý hořčík ve formě laktátu  

(51 mg v 1 tbl), léčba 
hypomagnezémie.

•  Podpůrná léčba při 
kardiovaskulárních onemocněních.

•  Vhodný pro diabetiky, pro těhotné 
a kojící.

Lék s účinnou látkou magnesii lactas dihydricus k vnitřnímu užití.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

169,-
200,-

-41Kč

S kartou Magistra

159,-

V akci také 
Magnesii 
lactici 0,5 tbl. 
Medicamenta, 
50 tablet  
za 89 Kč  
s kartou Magistra.

Carbo medicinalis  
PharmaSwiss 
20 tablet
•  Přípravek s obsahem aktivního 

uhlí, které přispívá ke snížení 
nadměrné plynatosti po jídle.

Doplněk stravy. (1 tableta = 3,75 Kč)

85,-
95,-

-20Kč

S kartou Magistra

75,-

Magnetrans® 375 mg 
direct-granulát 
50 tyčinek
•  1 tyčinka zajistí optimální pokrytí 

denní potřeby hořčíku, který 
přispívá ke správnému fungování 
svalů, nervů a snížení míry  
únavy a vyčerpání.

Doplněk stravy. (1 tyčinka = 3,78 Kč)

205,-
229,-

-40Kč

S kartou Magistra

189,-

Magne B6® Forte 
50 tablet
•  Osvědčená kombinace hořčíku 

a vitamínu B6.
•  Efektivní doplnění hořčíku na  

podporu psychiky, nervů a energie.

Doplněk stravy. (1 tableta = 3,98 Kč)

215,-
245,-

-46Kč

S kartou Magistra

199,-

IMODIUM® 2 mg 
20 tvrdých tobolek
•  RYCHLÁ POMOC PŘI PRŮJMU 

A OBNOVA PŘIROZENÉHO 
RYTMU STŘEV.  

•  K léčbě akutního  
a chronického průjmu. 

•  Účinkuje do 1 hodiny*.

*Při užití jednorázové  
dávky 4 mg.

Tvrdé tobolky Imodium® 2 mg  
obsahují loperamid-hydrochlorid a jsou k vnitřnímu užití.  
Před užitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

V akci také 
IMODIUM® 2 mg,  
12 tvrdých tobolek  
za 149 Kč a IMODIUM® 
RAPID 2 mg,  
12 tablet za 175 Kč  
s kartou Magistra.

189,-
222,-

-47 Kč

S kartou Magistra

175,-

Rennie®  
48 žvýkacích tablet
•  Pálí Vás žáha?   
•  Rychlá a efektivní úleva  

od pálení žáhy. 
•  Vhodné pro těhotné a kojící ženy 

při dodržení doporučovaného 
dávkování.

*V případně  
užití 2 tablet  
najednou.

Rennie je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  CH-20240104-27 

V akci také 
Rennie® Spearmint 
bez cukru,  
36 žvýkacích tablet  
za 145 Kč s kartou 
Magistra.

40.
ná 

sobit 
ji  od

vte iny

179,-
189,-

-24 Kč

S kartou Magistra

165,-

Bactoral 
16 tablet
•  Obsahuje kulturu Streptococcus 

salivarius K12, která zaujme strategické 
pozice v dutině ústní, nosohltanu 
a středouší a vytěsní nežádoucí druhy.

Doplněk stravy. (1 tableta = 29,06 Kč)

-130 Kč

465,-
595,-

Tipy pro spokojené zažívání.

TitanlaxTM 
20 sáčků
•  K léčbě zácpy a plynatosti.
•  Unikátní kombinace projímadla 

makrogolu, rozpustné vlákniny 
psyllia a simetikonu, který 
snižuje plynatost.

Čtěte pečlivě návod 
k použití a informace 
o bezpečném 
používání. TITANLAXTM 
je zdravotnický 
prostředek určený 
k léčbě chronické 
nebo akutní zácpy 
nebo zácpy související 
se syndromem 
dráždivého tračníku.

165,-
179,-

-30 Kč

S kartou Magistra

149,-



Lékárny
Jaro a alergie se hlásí o slovo.

Vividrin ectoin 
oční kapky, roztok 10 ml
•  Účinná ochrana očí 

proti alergenům.
•  Potlačuje příznaky 

a tlumí zánětlivé 
procesy v oku.

•  Bez konzervantů, 
omezení věku 
a délky užívání.

Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pečlivě návod k použití. 
ČNO 0483

V akci také 
Vividrin ectoin, 
nosní sprej, 20 ml 
za 225 Kč.

-40Kč

259,-
299,-

STÉRIMAR  
Nosní hygiena Baby 
50 ml
•  Fyziologický roztok 

mořské vody s novou 
patentovanou tryskou. 

•  Hydratuje a obnovuje 
přirozenou vlhkost 
nosní sliznice.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pozorně návod k použití.

-36Kč

189,-
225,-

V akci také 
více druhů Stérimar, 
informujte se ve své 
lékárně.

Supradyn Kids Complex 
želé fazolky 
60 kusů
•  Supradyn, když dětem 

chybí vitamin.  
•  Podpora růstu dětí.*  
•  Multivitamin s minerály: 

9 vitaminů + jód + zinek.  
•  Skvělá chuť a unikátní 

forma želé fazolek.  

*Jód přispívá k normálnímu 

růstu dětí. 

Doplněk stravy. (1 kus = 3,48 Kč) CH-20230727-51

V akci také 
Supradyn Immune Kids 
želé, 100 ks za 239 Kč. 
(1 kus = 2,39 Kč)

-16Kč

209,-
225,- Sambucus Immuno kids

želatinové bonbony 
60 kusů
•  Extrakt z plodů černého bezu na podporu 

imunity a zdraví dýchacích cest.
•  Vitamin C, zinek na podporu  

správné funkce imunity.
• Pro děti od 3 let.
• Lahodná malinová příchuť.

Doplněk stravy. (1 kus = 1,82 Kč)

-50Kč

109,-
159,-

V akci také 
Sambucus Immuno 
kids lízátka, 5 ks 
za 49 Kč  
(1 lízátko = 9,80 Kč)
a Sambucus 
Immuno kids sirup, 
120 ml za 99 Kč
(1 ml = 0,83 Kč).

Dasmini® 5 mg 
30 potahovaných tablet
•  Působí proti alergické rýmě a kopřivce.
•  Jen jedna tableta denně – působí po celý den.
•  U většiny osob nevyvolává ospalost.
•  Pro dospělé a dospívající od 12 let.

Lék k vnitřnímu užití, obsahuje desloratadin. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

-27 Kč

155,-
182,-

V akci také 
Dasmini® 5 mg, 10 potahovaných tablet za 115 Kč.

Odsávačka nosních hlenů 
plast–sada
•  Odsávačka nosních hlenů 

s připojením 
k vysavači. 

•  Rychle a účinně 
odstraní hlen 
z nosní dutiny. 

•  Jednoduché 
čištění. 

•  Vhodná  
od narození. 

•  Z bezpečného 
plastu.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pozorně návod k použití.

289,-
375,-

-106Kč

S kartou Magistra

269,-

Zodac® 10 mg 
100 potahovaných tablet
•  Přípravek proti příznakům alergií, 

ke zmírnění nosních a očních 
příznaků alergické rýmy  
a chronické kopřivky.

•  Léčba sezónní i celoroční alergie.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje cetirizin. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

195,-
229,-

-50Kč

S kartou Magistra

179,-

Vibovit Imunity 
želé multivitaminy 50 ks
•  Želé multivitaminy pro děti 

s příchutí černého bezu, 
obsahující komplex 10 vitamínů 
a minerálních látek pro podporu 
zdravé imunity dětí nejen 
v sychravém počasí. 

•  S vysokým obsahem 
vitaminů D a C, s přírodními 
barvivy a přírodní aroma.

Doplněk stravy. Neslouží jako náhrada pestré a vyvážené stravy. 
Vitaminy C, D, B12 a minerální látky zinek a selen podporují správné 
fungování imunitního systému. (1 želé = 3,30 Kč)

V akci také 
Vibovit Farma, želé 
multivitaminy 50 ks za 165 Kč
a Vibovit Dino, želé 
multivitaminy 50 ks za 165 Kč  
s kartou Magistra.

179,-
204,-

-39Kč

S kartou Magistra

165,-

Marťánci gummy  
Velikonoce + dárek  
velikonoční razítka 
50 želatinových tablet
•  Potěšte své nejmenší želatinovými 

Marťánky s velikonočními razítky.
•  Multivitamin s vitaminem C a D3 

pro podporu imunity, vitaminem 
A pro podporu zraku nebo K1 pro 
podporu silných kostí. 

•  Ovocné příchutě. 
•  Bez umělých barviv, sladidel 

a konzervantů.

Doplněk stravy. 
(1 želatinová tableta = 3,78 Kč)

V akci také 
Marťánci Jaro-Léto,
50 želatinových tablet za 189 Kč 
s kartou Magistra.

199,-
239,-

-50Kč

S kartou Magistra

189,-

9 vitaminů a rakytník na podporu imunity            Skvělá ovocná chuť              Bez konzervantů 

Doplňky stravy   |   www.terezia.eu

LIMITOVANÁ VELIKONOČNÍ EDICELIMITOVANÁ VELIKONOČNÍ EDICELIMITOVANÁ VELIKONOČNÍ EDICELIMITOVANÁ VELIKONOČNÍ EDICE

o 1000 balení želatinek
Hledejte kódy uvnitř balení.
Více na www.rakytnicek.cz.

soutež 

MULTIVITAMINOVÉ ŽELATINKY S RAKYTNÍKEMMULTIVITAMINOVÉ ŽELATINKY S RAKYTNÍKEM

2024_01_31_inzerce_Magistra_RZ-Velikonoce_uprav.indd   32024_01_31_inzerce_Magistra_RZ-Velikonoce_uprav.indd   3 10.02.2024   11:12:4910.02.2024   11:12:49

199,-
219,-

-30Kč

S kartou Magistra

189,-

Želatinky 50 ks (1 kus = 3,78 Kč)



Více 
výhod

Methionin BOOST 500
60 tablet

Doplněk stravy.
(1 tableta = 2,08 Kč)

•  Komplexní přípravek 
s vysokým obsahem 
500 mg esenciální 
aminokyseliny 
L-methioninu pro 
krásné a zdravé vlasy, 
nehty a pokožku.

•  Obohacený o měď 
a selen. 

60+60 
tablet

Běžná cena 2 ks 498 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

249,-
Ušetříte 249 Kč

Výběr dermokosmetické péče za výhodné ceny.  
Více akčních nabídek na e-shopu Magistra.cz

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Bechyně, Lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513; Bílina, Lékárna Salvia, Seifertova 5, 417 823 077; Černošice, Lékárna U  Bílého medvěda, Riegrova 240, 
730 778 085; Česká Lípa, Lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 487 521 045; České Budějovice, Lékárna U Tří lvů, U Tří lvů 4, 386 321 184; Český Brod, Lékárna 
Santé, náměstí Husovo 82, 321 621 949; Český Dub, Lékárna Český Dub, nám. B. Smetany 10, 485 147 053; Čkyně, Lékárna Čkyně, Čkyně 301, 388 423 527; 
Děčín, Lékárna Želenice, Želenická 26, 412 539 294; Děčín IX, Lékárna Bynov, Jindřichova 337, 412 544 356; Doksy, Lékárna Aurum, Tovární vrch 78, 
487 525 856; Doksy, Lékárna U  Matky Boží, nám. Republiky 44, 487 872 474; Dolní Bousov, Lékárna Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616, 326 396 351; Dubá, 
Lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139, 487 870 139; Frýdlant, Lékárna Tilia, Nám. TGM 94, 482 311 367; Harrachov, Lékárna Harrachov, Harrachov 623, 
481 529 279; Hradec Králové, Lékárna WPK Atrium, Dukelská tř. OC Atrium, 493 034 680; Cheb, Lékárna Evropská, Evropská 1566/41, 354 431 300; 
Chomutov, Zelená lékárna, Školní 1790, 474 628 444; Jesenice, Lékárna Cedr, Budějovická 59, 241 931 198; Jílové u  Děčína, Lékárna Jílové, Mírové 
Náměstí 220,412 550 202; Jirkov, Lékárna U  Zlatého jelena, nám. Dr. E. Beneše 108, 474 659 937; Kardašova Řečice, Lékárna Benátky, Benátky 672, 
384 383 029; Kladno, Lékárna Jalta, Náměstí Jana Masaryka 3113, 312 240 783; Kladno - Kročehlavy, Magistra Lékárna Polská, Polská 2334, 
312 680 774; Kralupy nad Vltavou, Lékárna Lobeček, Dr. E. Beneše 827, 315 741 642; Krupka 3, Lékárna U  Tyrše, Bohosudovská 472, 417 861 330; Kutná 
Hora, Lékárna U  Zlatého hada, Masarykova 596, 327 514 519; Lomnice nad Lužnicí, Lékárna Salvia, 5. května 106, 384 792 212; Lomnice nad Popelkou, 
Lékárna Trio JSC Group s.r.o., Obránců míru 866, 493 533 199; Louny, Lékárna U  sv. Mikuláše, Beneše z  Loun 321, 415 653 499; Lubenec, Lubenecká lékárna, 
Karlovarská 146, 415 211 899; Mladá Boleslav, Lékárna Centrálka, nám. Míru 17, 326 326 144; Mníšek pod Brdy, Lékárna U  Matky Boží, Komenského 886, 
318 592 258; Most, Lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 478 618 542; Nejdek, Lékárna Olympia, nám. Karla IV. 131, 353 826 231; Nový Bor, Lékárna U Zlatého lva, Třída 
T. G. M. 42, 487 723 087; Osečná, OOVL - L Český Dub, Svatovítské náměstí 103, 485 179 041; Ostrov nad Ohří, Lékárna Koruna, Staré náměstí 8, 353 826 264; Ovčáry, 
Cithara Ovčáry, Ovčáry 304, 318 665 015; Plzeň, Lékárna Mediloco, Sokolovská 77, 377 524 508; Plzeň, Lékárna U zlatého lva, Čechova 65, 377 423 113; Poděbrady, 
Nová lékárna, Havlíčkova 53, 325 615 694; Praha 1 - Nové Město, Lékárna Těšnov, Těšnov 1163/5, 236 043 134; Praha 2, Lékárna Moráň, Karlovo nám. 7, 222 162 280; 
Praha 3, Lékárna, Vinohradská 1713/196, 774 145 227; Praha 3, Lékárna U  Koně, Lukášova 184/1, 222 543 846; Praha 4, Lékárna Metro Háje, Opatovská 874, 
267 914 059; Praha 4, Lékárna U sv. Pankráce, Na Pankráci 99, 241 405 689; Praha 4, Lékárna Opatov, Bohúňova 1550, 730 840 150; Praha 4, Magistra lékárna 
U Polikliniky, Československého exilu 30, 730 840 250; Praha 4, Magistra Lékárna Budějovická, Budějovická 1126/9, 736 755 880; Praha 4 - Krč, Lékárna Tajovského, 
Tajovského 1310, 244 402 058; Praha 5, Lékárna Melissa Košíře, Musílkova 1/302, 257 216 579; Praha 5 – Zbraslav, Lékárna Nová Poliklinika, Elišky Přemyslovny 1325, 
257 310 244; Praha 6, Lékárna Hanspaulka, Krocínovská 3/801, 233 332 854; Praha 6-Hradčany, Lékárna Hradčanská, M. Horákové 116, 233 322 713; Praha 8, 
Lékárna Lodžská, Lodžská 806/20, 606 051 501; Rakovník, Lékárna U zlatého lva, Tyršova 737, 313 512 648; Roudnice nad Labem, Lékárna U Anděla, Špindlerova 806, 

774 748 874; Rožmitál pod Třemšínem, Lékárna, Rybova 94, 318 665 162; Rudná, Lékárna Rudná, Masarykova 125/59, 311 670 112; 
Rychnov u  Jablonce n.N., Lékárna Rychnov, Čechova 494, 778 068 958; Slaný, Lékárna 203-02, s.r.o., Masarykovo náměstí 135, 

312 522 251; Strakonice, Lékárna U  Červeného hroznu, Na Stráži 222, 602 175 132; Studená, Lékárna Studená, Počátecká 311, 
384 490 047; Suchdol nad Lužnicí, Lékárna U Panny Marie pomocné, 28. října 459, 384 781 155; Štětí, Lékárna Pod Lipami, Nové 
Náměstí 137, 416 812 110; Telč, Lékárna U sv. Anny, Masarykova 65, 567 213 622; Teplice, Lékárna U Lázní, Mlýnská 326/6, 417 578 400; 
Toužim, Lékárna Tilia, Plzeňská 251, 353 312 060; Třeboň, Lékárna U Růže, Klofáčova 395, 730 840 221; Týn nad Vltavou, Lékárna 
Malostranská, Orlická 400, 385 722 668; Týnec nad Labem, Lékárna U  Zlatého lva, Masarykovo nám. 74, 321 781 229; Unhošť, 
Lékárna CITHARA Unhošť, Pražská 1544, 602 616 418; Ústí nad Labem, Lékárna Stříbrníky, Stříbrnická 3034/10a, 472 717 213; 
Veltrusy, Lékárna Pod Štítem, Palackého 253, 315 781 110; Vimperk, Lékárna Poliklinika, Nad stadionem 547, 734 178 144; Vlachovo 
Březí, Lékárna U sv. Ducha, Nám. Svobody 2, 388 329 214; Zruč nad Sázavou, Lékárna Primavera, Náměstí Míru 786, 327 531 183

Více než 
230× 
v ČR

Akční ceny platí v níže uvedených lékárnách. Informace o slevách se vztahují  
výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.

100 Kč
SLEVA

na všechny přípravky  
A-DERMA, KLORANE  

a DUCRAY
A-DERMA, KLORANE  

a DUCRAYa DUCRAY
Oves Rhealba®

Eau Thermale Avène
zdravá pleť, zdravé sebevědomí.
Akce platí od 1. 3. do 31. 3. 2024 a nelze ji kombinovat s dalšími akcemi. Akce platí od 1. 3. do 31. 3. 2024 a nelze ji kombinovat s dalšími akcemi.

 při nákupu přípravků
Avène nad 890 Kč

  250Kč
SLEVA

Akce platí od 1. 3. do 31. 3. 2024 a nelze ji kombinovat s dalšími akcemi.

na všechny prípravky A-DERMA, 
KLORANE a DUCRAY 

při nákupu 
nad 390 Kč

100 Kč

Hyaluron-Filler  
+ Elasticity  
noční krém 50 ml

Hyaluron-Filler 
+ Elasticity  
oční krém 15 ml

•  Krém intenzivně 
regeneruje pleť během 
spánku, hydratuje 
a pomáhá redukovat 
známky stárnutí.

•  Zlepšuje pružnost 
pleti, vyplňuje 
vrásky a SPF 20+ 
UVA ochrana 
chrání pleť před 
předčasným 
stárnutím.

Hyaluron-Filler 
+ 3× effect 
denní krém 50 ml
•  Pomáhá chránit 

pleť proti 
předčasnému 
stárnutí 
a prohlubování 
vrásek. 

•  Obsažený 
antioxidant chrání 
pleť před volnými 
radikály. 

Kosmetické přípravky. 

-221 Kč

799,-
1020,-

-186 Kč

789,-
975,-

-170 Kč

729,-
899,-

V akci také 
více druhů Eucerin®, 
informujte se ve své 
lékárně.



Lékárny
Šikovní pomocníci 

pro každý den.

Green Trio
540 tablet
•  Green Trio TOPNATUR je kombinací 

3 zelených superpotravin chlorelly, spiruliny 
a zeleného ječmene pro podporu imunity 
a obranyschopnosti organismu.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 0,78 Kč)

-90Kč

419,-
509,-

Ocuvite LUTEIN forte 
60 + 30 tablet ZDARMA
•  S unikátní formou luteinu s postupným 

uvolňováním.
•  Složení potvrzené vědeckými poznatky.

Doplněk stravy. (1 tableta = 5,77 Kč)

-26Kč

519,-
545,-

V akci také 
Ocuvite 
COMPLETE, 
60 + 30 kapslí 
ZDARMA  
za 519 Kč.  
(1 kapsle  
= 5,77 Kč)

Exciderm®  
Caffeine Shampoo 
kofeinový šampon 
250 ml 
•  Kofeinový šampon 

s extra silným komplexem 
účinných látek a přírodním 
kofeinem podporující růst 
vlasů. 

•  Aktivuje vlasové kořínky 
již při mytí a předchází 
vypadávání vlasů.

Kosmetický přípravek. 

PŘÍRODNÍ  
KOFEIN

-30Kč

119,-
149,-

-50Kč

189,-
239,-

Doplněk stravy. (1 kapsle = 6,30 Kč)

ProFEMINA®  
AQUABALANCE
30 kapslí

S extraktem z klikvy velkoplodé, kopřivy, 
pampelišky, břízy bělokoré a spirulinou.
•  KOPŘIVA působí příznivě na vylučování vody 

z organismu. Snížení pocitu těžkých nohou.
•  PAMPELIŠKA  

a BŘÍZA  
BĚLOKORÁ  
podporují  
detoxikaci.

•  SPIRULINA  
příznivě  
ovlivňuje  
tělesnou  
hmotnost.

REVALID  
Stimulating shampoo 
200 ml
•  Stimuluje růst vlasů 

a omezuje jejich 
vypadávání.

•  Zvyšuje hustotu vlasů, 
šetrně myje a hydratuje.

•  Obsahuje patentovanou 
složku Redensyl® 
s klinicky prověřeným 
účinkem. 

•  Vyvinuto a vyrobeno  
ve Švýcarsku.

K
o

sm
et

ic
ký

 p
ří

p
ra

ve
k.

-50Kč

359,-
409,-

V akci také 
REVALID Hair Complex, 
60 kapslí za 439 Kč.
Doplněk stravy. 
(1 kapsle = 7,32 Kč)

Tebokan® 120 mg 
30 potahovaných tablet
•  Špatně se soustředíte nebo si 

nemůžete vzpomenout? 
•  Tebokan pro lepší paměť, 

soustředění a psychickou 
výkonnost.

Lék s obsahem extraktu 
EGb 761 z listů jinanu 
dvoulaločného (Ginkgo 
biloba) k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalový 
leták.

319,-
375,-

-76Kč

S kartou Magistra

299,-

Herpesin, krém 5g
•  Herpesin, krém se používá 

při léčbě oparu rtů a obličeje 
u dospělých i dětí.

Herpesin, krém je léčivý přípravek k zevnímu použití. 
Obsahuje účinnou látkou aciklovir. Před použitím si pozorně 
přečtěte příbalovou informaci.

249,-
293,-

-54Kč

S kartou Magistra

239,-

Lacalut Aktiv PLUS 
zubní pasta, 75 ml
•  Extra účinek Lacalut s vyšší 

koncentrací účinné látky.
•  Extra svěží dech.
•  K dostání pouze v lékárnách.
•  Vyrobeno v Německu.

Kosmetický přípravek.

99,-
123,-

-38Kč

S kartou Magistra

85,-

Hyal-Drop multi 
oční kapky 
10 ml
•  Účinná pomoc 

pro podrážděné 
a unavené oči.

•  Použitelnost  
6 měsíců  
po otevření.

•  Bez konzervantů,  
vhodný i pro velmi  
citlivé oči.

Zdravotnický prostředek.  
Čtěte pečlivě návod k použití. ČNO 0483

V akci také 
Artelac TripleAction, 
očkní kapky, 10 ml 
za 309 Kč s kartou 
Magistra.

259,-
289,-

-40Kč

S kartou Magistra

249,-

Neurotamin® 
60 kapslí
•  Špičková výživa pro neurony a správné 

fungování nervového systému, správnou 
funkci nervů (např. páteře, kříže, plotýnek 
či zápěstí).

Doplněk stravy. (1 kapsle = 5,82 Kč)

-109 Kč

349,-
458,-

Bepanthen® 
Sensiderm krém 
20 g
•  Účinně proti projevům atopického 

ekzému jako je svědění a zarudnutí. 
• Ulevuje od svědění do 30 min.

Bepanthen Sensiderm krém je zdravotnický prostředek na úlevu 
od příznaků atopického ekzému. Pečlivě čtěte návod k použití. 
CH-20231123-39 

V akci také 
Bepanthen Sensiderm krém, 50 g za 349 Kč s kartou Magistra.

185,-
209,-

-40Kč

S kartou Magistra

169,-

Omega 3 FORTE
RYBÍ OLEJ Z ISLANDU 
250 ml + 250 ml
•  Prémiový rybí olej 

z Islandu v přirozené, 
lépe vstřebatelné formě 
triglyceridů (TG) bohatý  
na omega-3 mastné 
kyseliny EPA a DHA.

•  EPA a DHA přispívají 
k udržení zdravého srdce.* 
DHA přispívá k udržení 
normální činnosti mozku 
a zdravého zraku.** 

*Při příjmu alespoň 250 mg 
denně.  
** Při příjmu alespoň 250 mg 
DHA denně.

Doplněk stravy. (1 ml = 0,60 Kč) Běžná cena 2 ks 498 Kč 

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

299,-
Ušetříte 199 Kč

VÝHODNÉ 
BALENÍ



Více 
výhod

Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Za tiskové chyby neručíme.  
Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 4. 3.–31. 3. 2024 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

Kompletní seznam více než 230 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

VETERINÁRNÍ  
PŘÍPRAVKY

WALMARK® Omega-3
FORTE rybí olej 1000 mg 
120 + 60 tobolek
•  Vysoká dávka omega-3 prémiové kvality 

pro zdravé srdce, mozek a zrak.
•  S vitaminem E,  

který chrání  
před  
oxidativním 
stresem.

Doplněk stravy. (1 tobolka = 2,19 Kč) 
EPA a DHA přispívají k normální funkci srdce. DHA přispívá  
k normální funkci mozku a zraku. Příznivého účinku je dosaženo 
při denním příjmu 250 mg EPA a DHA a 250 mg DHA.

-70Kč

395,-
465,-

Ataxxa 1250 mg/250 mg
roztok pro nakapání
na kůži – spot-on pro psy
od 10 kg do 25 kg 
1 × 2,5 ml
•  Přípravek proti klíšťatům, 

blechám, komárům a mouchám 
s repelentním účinkem pro psy 
od 10 do 25 kg živé váhy.

Vyhrazený veterinární  
léčivý přípravek s účinnými  
látkami Permethrinum  
a Imidaclorpidum.  
Nepoužívat u koček!  
Před použitím si pečlivě  
přečtěte příbalovou informaci. Pouze pro zvířata.

-90Kč

149,-
239,-

V akci také  
více druhů informujte 
se ve své  lékárně.

Dehinel® Plus favour 
2 tablety
•  Odčervovací tablety pro psy.
•  Účinné proti hlísticím a tasemnicím.
•  Jedna tableta na 10 kg živé váhy.

Volně prodejný veterinární léčivý přípravek. Před použitím si
pečlivě pročtěte příbalovou informaci. Pouze pro zvířata.

-21Kč

59,-
80,-

V akci také  
více druhů informujte se ve své  lékárně.

Max Biocide Collar CAT 
obojek, 42 cm
•  Antiparazitní obojek s okamžitým účinkem. 
•  Chrání zvíře po dobu minimálně 4 měsíců. 
•  Bezpečné pro březí a mláďata od 2 měsíců! 
•  Voděodolný. 
•  Účinná látka přírodního původu!

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem.  
Před použitím si vždy 
přečtěte označení  
a informace o přípravku.  
Uchovávejte mimo  
dosah dětí.

-34Kč

135,-
169,-

V akci také 
více produtků Max 
Biocide Collar DOG, 
informujte se ve své 
lékárně.

Ginkgo BRAINAKTIV 
60 tablet
•  Extra vysoký obsah 

60 mg extraktu 
ginkgo biloba  
a 120 mg extraktu 
bakopy drobnolisté.

•  Ginkgo biloba 
podporuje správné 
prokrvení mozku 
i končetin, příznivě 
ovlivňuje kognitivní 
funkce, paměť 
i duševní zdraví.

•  Bakopa drobnolistá 
blahodárně působí  
na paměť, koncentraci 
a ostatní kognitivní 
funkce.

Doplněk stravy. (1 tableta = 3,32 Kč)

-50Kč

199,-
249,- Prostamol® UNO 

90 měkkých tobolek
•  Tradiční rostlinný lék na problémy 

s močením způsobené zbytnělou 
prostatou.

•  Neovlivňuje sexuální funkce.
•  1 tobolka denně.
•  Více info: www.prostamoluno.cz

Pečlivě si pročtěte 
příbalový leták. 
Volně prodejný lék 
Prostamol UNO 
obsahuje serenoový 
extrakt. K vnitřnímu 
užití, po vyloučení 
závažných příčin 
obtíží lékařem. 
Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého přípravku je 
založeno výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.

689,-
793,-

-124Kč

S kartou Magistra

669,-

Dronspot®
60 mg/15 mg
roztok pro
střední kočky 
2 pipety

Drontal®
tablety pro 
kočky 
2 tablety

Drontal® Dog
Flavour
150/144/50 mg 
2 tablety

•  Pipety 
pro 
snadné 
odčervení 
koček.

•  Tablety 
pro snadné 
odčervení 
koček.

•  Tablety pro snadné  
odčervení psů.

Dronspot® 60 mg/15 mg roztok pro nakapání na kůži – spot-on pro střední kočky. Obsahuje: Praziquantelum a Emodepsidum. Drontal® tablety. 
V tabletě: Pyranteli embonas 230 mg, Praziquantelum 20 mg. Drontal® Dog Flavour 150/144/50 mg tablety. Obsahuje: Febantelum, Pyrantelum 
(jako pyranteli embonas) a Praziquantelum. Veterinární léčivé přípravky. Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.

V akci také  
další přípravky Dronspot® a Drontal®, informujte se ve své lékárně.

485,-
571,-

-106Kč

S kartou Magistra

465,-

179,-
199,-

-34Kč

S kartou Magistra

165,-
175,-

199,-

-34Kč

S kartou Magistra

165,-

Nakupujte z pohodlí domova, vyzvedněte zdarma 
 ve Vaší lékárně. E-shop magistra.cz

FRONTLINE spot-on 
pro kočky 
3 pipety
•  Ochrana mazlíčka proti 

klíšťatům, blechám a všenkám. 
•  Extra  

výhodné  
3 pipetové  
balení.

Veterinární léčivý přípravek.

V akci také 
další varianty FRONTLINE 
SPOT ON pro psy dle příslušné 
váhové kategorie, informujte se  
ve své lékárně.

409,-
439,-

-40Kč

S kartou Magistra

399,-

Foresto 1,25 g + 0,56 g 
obojek pro kočky a psy ≤ 8 kg
•  Výhodná cena za měsíc ochrany  

jen od 97 Kč. 
•  8měsíční ochrana před klíšťaty – 

odpuzuje i hubí ještě před přisátím. 
•  Až 8měsíční ochrana před 

blechami a jejich vývojovými 
stádii. 

•  Vhodný pro psy i kočky.

Veterinární léčivý přípravek. Před použitím si pečlivě přečtěte 
příbalovou informaci. PM-CZ-22-0157

V akci také 
Foresto 4,50 g 
+ 2,03 g obojek 
pro psy >8kg 
(délka 70 cm) 
za 869 Kč 
s kartou 
Magistra.

779,-
831,-

-72Kč

S kartou Magistra

759,-

AdTab 56mg žvýkací 
tableta pro psy 1,3-2,5 kg 
1 ks
•  Chutná žvýkací tableta 

s masovou příchutí 
a rychlým nástupem 
účinku.

•  Chrání před klíšťaty 
a blechami 1 měsíc. 

Veterinární léčivý přípravek. 
Před použitím pečlivě 
čtěte příbalovou informaci. 
PM-CZ-24-0014

V nabídce i pro 
jiné hmotnostní 
kategorie psů 
a také pro kočky. 

219,-
230,-

-21Kč

S kartou Magistra

209,-




